جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران هرگونه
فشار و سرکوب و نیز درپی آن قوانین غیرانسانی و
ارتجاعی پوشش اجباری را محکوم میکند و تاکید
دارد تضمین حقوق شهروندی و آزدای های فردی، تنها
در جامعه ای دموکرات، مستقل و لائیک تحقق پذیر

است.ا

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

13 اوت 2022 – 22 مرداد 1401

پیمانهـای اسـتراتژیکِ جمهـوری
اسلامی ایران با روسیه و چین را

محکوم کنیم!

ما بر این باوریم که مردمان ایران و خاورمیانه،
با تکیه بر تواناییهای مادی و معنوی خود، قادر
خواهند بود که در آزادی، استقلال، دموکراسی و صلح،
با مشارکت با هم و ایجاد مناسباتی برابرانه، به
دور از سلطهگری و سلطهپذیری و بدون عقد پیمانهای
اسارتبار با قدرتهای جهانی، راه بهروزی، ترقی،
شکوفایی و رهایی در کشور و منطقه خود را هموار

سازند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
8 اوت 2022 – 17 مرداد 1401

بدون قید و شرط و فوری او می باشد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

جمعه ۲۴ ژوئن ۲۰۲۲

بیانیه سیاسی
یازدهمین گردهمائی سراسری

جنبش جمهوری خوهان دموکرات و لائیک ایران

(28 و 29 می 2022 – 7 و 8 خرداد 1401)

شاخص اصلی سال ۱۴۰۰ در ایران انتخابات مهندسی شده
و نمایشی ریاست جمهوری بود که به مانند چهاردهه،
حکومت اسلامی خود را پیروز انتخابات اعلام کرد. اما
با توجه به عدم شرکت اکثریت مردم، این انتخابات
یک شکست مفتضحانه برای حکومت و پیروزی برای مردم
بود.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران بر آن
اسـت تـا در حمـایت از مبـارزات مـردم و جنبشهـای
اجتماعی، در جهت سرنگونی نظام و استقرار مناسباتی
بر اساس آزادی استقلال، جمهوری، دموکراسی، لائیسیته
و عدالت اجتماعی، و هم چنین بر پایه اعلامیه جهانی

حقوق بشر و پیوستهای آن تلاش نماید.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

گزارش گردهمایی سراسری یازدهم
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

ایران
۲۸ و ۲۹ مه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خرداد ۱۴۰۱

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران در
ــرداد ۱۴۰۱ ــه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خ ــای ۲۸ و ۲۹ م روزه
گردهمآیی سراسری یازدهم خود را با شرکت حضوری و

مجازی در پاریس برگزار کرد.

در روز نخســت، پــس از خوشامــدگویی توســط شــورای
همـاهنگی بـه شرکـت کننـدگان، بـه احتـرام تمـامی

جانباختگان راه آزادی، یک دقیقه دست زده شد.

دوازدهم، انتخاب شدند.

درپایان گردهمایی یازدهم، حاضران در نشست آن را
مثبت ارزیابی کرده و همگی بر تلاش و کوشش برای
همکاری های نیروهای جمهوریخواه، دموکرات و لائیک
که هدف آن دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم در

ایران است، تاکید داشتند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

6 ژوئن ۲۰۲۲ – 16 خرداد ۱۴۰۱